22.731.413/0001-89 -

JR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CLIMATIZAÇÃO LTDA. Objeto: O presente termo de
apostilamento tem por objeto o reajuste do valor do contrato nº 105/2023, a partir de
25/09/2025, o valor global (12 meses) contratado passa de R$ 469.596,48 para R$
502.796,95 (quinhentos e dois mil, setecentos e noventa e seis reais e noventa e cinco
centavos) valor mensal de 39.133,04 para R$ 41.899,74 quarenta e um mil, oitocentos e
noventa e nove reais e setenta e quatro centavos). Vigência: até 02/01/2027. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 502.796,95. Data de Assinatura: 20/02/2026.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NORTE/CENTRO-OESTE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 74/2025 - UASG 510678

Nº Processo: